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Forslag til vedtak:
Sakene vert tekne til orientering

Saksopplysningar:

Ungdomsrådet - 008/2023

UR - behandling:
Informasjon frå assisterande rådmann og ordførar om arbeid med plan for oppvekst og 
førebyggande tiltak: 
Tonje informerte om bakgrunn for arbeid med ny plan og kven som sitt i arbeidsgruppa. Målet med 
planen er å sikre ein god oppvekst for alle born og unge i kommunen og ha fokus på samarbeid 
mellom ulike einingar i kommunen. 
Refleksjonsoppgåver - Her er ei oversikt over ungdomsrådet sine innspel:

· Kva er ein god oppvekst? Moro, trygt, sosial oppvekst, god familie, framtidstilbod, 
fritidsaktiviteter, god familie og gode vener, inkluderande, gode helsetilbod, rettigheiter, 
arrangement, skuletilpassing, trygge omgivelser både fysisk og psykisk, god 
samfunnsstruktur (fortau, vegar osv), moglegheit til å utvikle dei kreative evnene sine, ha 
nokon du kan stole på/snakke med, bli høyrt, like moglegheiter.

· Kva treng me fokusere meir på i Modalen? Fritidstilbod, sosiale tiltak, fritidsarrangement, 
inkludere barn og unge, snakke med ungdommen om kva dei ynskjer, 
kollektivtilbod/transport, tryggheit- støttande vener/vaksne, måten å møte born og unge 
på; møte dei med eit opent sinn.  

· Kva skal Modalen vere best på i framtida? Gode opplevingar td. reiser, LAN-party osv., 
individuell tilpasning knytt til læring, lærarar som ser og tilrettelegger, avslappande miljø, 



inkluderande og like moglegheiter for alle. Dette er element me er gode på, men vil bli 
best på.  

Leiar i ungdomsrådet tar opp saker:
Spontane saker
Ynskje om å kunne ta opp spontane saker på møter som opptar ungdomsrådet. Dette er det fullt 
mogleg å gjere under orienteringssaker. Her kan leiar høyre om nokon har noko på hjarta. Er det 
større saker, så er det fint om det blir meldt inn på førehand, slik at det kan setjast av tid.
Møtegodtgjerdsle
I første ungdomsrådsmøte i november blei det nemnd møtegodtgjerdsle for å møte i ungdomsrådet. 
Dette er ikkje tredd i kraft endå. Møtesekretær tar det opp i administrasjonen og gjev ungdomsrådet 
ei tilbakemelding. 
Vidaregåande elevar
Utfordring knytt til å nå tak i elevane på vidaregåande for å høyre deira stemme i saker som angår 
ungdomsgruppa. Td. i utforming av ungdomslokale var det stort sett ungdomsskulen som fekk 
medverke og bidra, men vidaregåande elevane ikkje var klar over arbeidet. 
Det blei ei drøftingsrunde på korleis me skal klare å nå vidaregåande elevane.
Treningsrom i Bryggjeslottet
Aldersgrense på treningsrommet i Bryggjeslottet er idag 18 år. Ungdommane ynskjer at den blir 
senka slik at dei kan bruke rommet frå 14, 15 eller 16 års alder. Dei kom med forslag til ordning der 
ein må vere minst to saman når dei går å trener av sikkerheitsmessige årsaker. Møtesekretær tar 
saka viare til administrasjonen. 
Ungdomslokale
Fungerar fint slik det er lagt opp no. Det er kome fleire playstationkontrollar, så det er no mogleg å 
spele fleirspelar.  Ønsker å kjøpe inn fleire spel. Det blir laga ei prioritert ynskjeliste. Det er noko 
forbetrinspotensiale er ser etter litt bruk: 

· Airhockeybord: Litt for lett puck då den flyg av bordet. Siren sjekker om me kan få tak i 
tyngre puck. Poengtellar går på batteri og dekselet må skrus opp. Siren sjekker. 

· Dart spill: Dårleg kvalitet og pilane blir lett øydelagd. Siren tar kontakt med leverandør om 
mogleg reklamasjon. 

Namnekonkurranse
Ungdomsrådet ynskjer å arrangere ein namnekonkurranse for det nye ungdomslokalet. Siren lagar 
ein plakat med informasjon om deltaking i konkurransen. Plakaten blir hengt opp i bygda, delt på 
kommunen sine sider og på Facebooksida. Ungdomsrådet deler via sine sosiale medier for å nå ut til 
flest mogleg i aldersgruppa. Aldersgruppa som kan delta er 8. trinn - elevar på VG3. Premien blir eit 
gåvekort på Horisont. Svarfrist vil bli torsdag 25 mai. Ungdomsrådet er jury og vil kåre ein vinnar i 
ungdomsrådsmøte 1. juni.  

Informasjon frå konsulent for kultur og fritid: 
Konsulent for kultur og fritid har nominert Modalen kommune til "Årets ungdomskommune 2023". 
Ho viser til kriterier for å kunne vinne konkurransen og las gjennom utkast til nominasjon. 
Ungdomsrådet kom med innspel til tilføyingar og endringar. 

UR - vedtak:
Sakene er tatt til orientering.
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